FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SUSPENSÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em
conformidade  com  a  Lei  nº  10.520/2002,  Decreto  nº  3.555/2000  e  Decreto
Municipal nº 381/2005, torna público para conhecimento dos interessados, que a
abertura  do  certame  licitatório  cujo  objeto  é  a  Contratação  de  empresa
especializada em serviços de consultoria, assessoria na Estratégia Saúde da Família
– ESF, Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde – EACS e Saúde Bucal, que
estava  prevista  para  01/02/2013,  às  09:00  horas,  fica  suspensa  por  prazo
indeterminado.
                        São Francisco do Sul, 28 de Janeiro de 2013.

Douglas Calheiros Machado
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2013
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL